

Bütün bir yıl boyunca büyük emekler harcayarak harcayarak hazırlandığınız ÖSS sınavında elde ettiğiniz puan sizi yeterince tatmin etmedi. ÖSS puanınızla istediğiniz 4 yıllık üniversitelere giriş yapamıyorsunuz bu durum umutsuzluğa sevk etmesin. Çünkü **Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu**, hem düşük puanla hem de düşük eğil ücretiyle yüksek kaliteli mesleki eğitimi biraraya getiriyor.

Üniversitede istemediğiniz bir bölüme girmek yerine, kendi tercihiniz ve hayalinizdeki mesleği yapabilme ayrıca yaşayabilirsiniz. **Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu**, 25 farklı branşta verdiği eğitimle geleceğin; bankacıları sigortacılarını, anaokulu öğretmenlerini, gazetecilerini, tasarımcılarını ve daha bir çok popüler mesleğin uzmanı hayata hazırlıyor.

2003 yılında kurulan, Bahçelievler ve Florya'da kampüsü bulunan **A.B.M.Y.O**, yüksek kaliteli eğitim hizmetini, vakıf okulu olarak toplumun her kademesine sunabilmek için çok uygun eğitim ücretleriyle gençlerin umutları yarınlara taşıyor. Yıllık, 4100 YTL ile 5100 YTL arasında değişen ve 10 taksitte ödenebilen eğitim ücreti, özel c arasında uygunluk açısından dikkat çekiyor. Ayrıca bir çok meslek lisesi mezunu, eğitim gördükleri alanda sın geçişle **A.B.M.Y.O** öğrencisi olarak, kendilerini daha fazla geliştirme imkanına kavuşuyorlar. 142 akademik personele sahip **A.B.M.Y.O**, da öğrencilerin %16'sı burslu okuma şansı da elde ediyorlar.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, **A.B.M.Y.O**'nun bir vakıf oku olarak toplumda ciddi bir misyon üstlendiğini belirterek, "Çok planlı ve programlı bir düşünce ve profesyonel t yönetim anlayışıyla yüksek kaliteli eğitimi en uygun ücretlerle topluma sunmayı kendimize görev edindik. Gür gelişen koşulları çerçevesinde hareket eden öğretim kadromuz, teorik eğitim ile pratik eğitimi birleştirme baş göstermektedirler. Bu yüzdendir ki mezunlarımızın çoğu daha mezun olmadan iş hayatına atılmış oluyorlar. 21 üzerinde; anlaşmalı olduğumuz özel sektör kuruluşları ile öğrencilerimize, eğitimlerini yerinde uygulama şansı sağlıyoruz" diye konuştu.

A.B.M.Y.O'nun 25 farklı bölümünden birine kayıt yaptırabilmek için en az 190 ve üzerinde ÖSS puanı elde etri gerekiyor.